(Dispensa de Licitação Nº 004/2024 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: JOAO DORIZETI RAIMANN 01838949950
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de so-
norização de rua, atendendo as necessidades dos Departamentos so-
licitantes.
VALOR TOTAL: de R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta 
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será pelo pe-
ríodo de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura, ou seja, até 
04 de abril de 2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de abril de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

prenhez das filhas (DPR) maior ou igual a 0,0. 
ACONDICIONADAS EM PALHETAS MÉDIAS DE 0,25 OU 
0,50ML.

400 Doses 

ALTA 
GENETICS 

011JE07496 - 
FLINSTONE 

{5}  

14,80 5.920,00

VALOR TOTAL E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O valor total da Ata de Registro de Preços é de R$ 36.920,00 (Trinta e 
Seis Mil e Novecentos e Vinte Reais). Os pagamentos decorrentes da contratação prevista na presente licitação correrão 
por conta da seguinte dotação orçamentária nº 10.00 – Departamento de Agricultura Pecuária e Meio Ambiente; 10.01 – 
Divisão Fomento Agrícola Pecuária e Meio Ambiente;